ODRIGO FALSETTI

1
KELLY CR1! NA CAMILOTTI CAVALHEIRO
RESP. SEC. MUN'EE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à pubIiação na data supra.

:~v-e`IsálajáÈ-Va,"
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE MUGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 158, DE 2023.

Cessa os efeitos da Portaria n° 072/2014, que atribuiu Função
Gratificada de Chefe da Divisão de Ação Social Individual, a
servidora Marta Maria dos Santos Suzigan, RG. N° 9.572.008 e
CPF N° 025.069.698-37.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11 - Cessar os efeitos da Portaria n° 072/2014, que atribuiu a
Função Gratificada de Chefe da Divisão de Ação Social Individual, FG-2, a servidora
MARTA MARIA DOS SANTOS SUZIGAN, RG N° 9.572.008 e CPF N° 025.069.698-37.

ata de sua publicação, 20 - Esta Portaria entra em vi.
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Dezembro 3 - 2023.

Mogi Guaçu, 20 de Dez bro de 2023.

PREFEITO